AVISO     N°   60/  2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVO

HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais, convoca o aprovado no Processo Seletivo

Público Simplificado nº 01/2023, destinado ao preenchimento de cargos por contrato de trabalho

temporário, para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - SMED, conforme

discriminação abaixo relacionada, para no prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia

seguinte a esta publicação, apresentar-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, rua Guia

Lopes, 4201, 8º andar, Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano,  de  segunda-feira  a

sexta-feira, das 13h às 16h, munidos de  documento de identificação,  titulação que habilita

para o cargo e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Horário de atendimento:

Segunda-Feira a Sexta-Feira: 13:00 h às 16:00 h

PROCESSO     SELETIVO     PÚBLICO     SIMPLIFICADO     01/2023

PROFESSOR 20H

66º ELIONAIR FONSECA GALLE

67º TATIANA CRISTINA GOTTEL

68º ANGÉLICA CHAVES

69º BRENDA KELLY CHAVES

70º BELA NORR

71º ELIANE DE SOUZA SCHNORR

72º JOELMA DE JESUS DOS SANTOS TAVARES

73º CATIA SIMONE MORBACH

74º ANDREIA FILIPIN

75º ROSANGELA AGUIAR DA SILVA

76º FRANCIELI FERREIRA DOS SANTOS

77º AMANDA CAROLINE RODRIGUES FERREIRA

78º CARLOS AUGUSTO RUI DIAS

79º MARIANE SOARES DA SILVA

80º JULIANA TERESINHA DO ROSARIO

81º VIRGINIA LEMOS MEIRELLES

PROFESSOR 40H

32º CRISTINA LIFCZYNSKI ROVIRA

33º CATIA ADRIANA MARTINS MENGUE

34º CAMILA PICOLLI BONEBERG

35º CINTIA BAPTISTA CARABAJAL

36º DENISE AUTH

PROFESSOR MATEMÁTICA 20H

4º MATHEUS GREGORIO DA SILVA

5º PATRICIA HERMINIA BENCHIMOL

PROFESSOR HISTÓRIA 20H

2º FABRICIO LOCATELLI RIBEIRO

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 20H

4º MARILENE BRAUN

5º GRASIELE SILVEIRA DE ALMEIDA

Decorrido o prazo acima assinalado o não comparecimento implicará na exclusão
do respectivo candidato da lista de aprovados.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 08 (oito) dias do mês de novembro
de 2023.

        FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
    Secretário Municipal de Administração

	AVISO N° 60/2023